АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2014 №  40
с. Лермонтовка

О внесении дополнений в постановление администрации  от 26.12.2013
№ 98  «О наделении полномочиями»

[bookmark: _GoBack]

        На основании ст.160.1, 160.2 Бюджетного кодекса РФ, утвержденного Федеральным Законом от 31.07.1998г  № 145-ФЗ, в соответствии с  письмом Министерства Финансов РФ от 03 июня 2014 года №02-08-05/26669, Казначейства России от 29.05.2014 № 42-7.4-05/5.4-335 «О перечислении излишне распределенных сумм налогов, сборов и иных платежей», администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести дополнение в приложения №№ 2, 4  к постановлению администрации Лермонтовского сельского поселения от 26.12.2013 № 98 «О наделении полномочиями»
        2. Опубликовать  данное постановление в Сборнике нормативно-правовых актов Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.

Глава  сельского поселения                                                               С.А.Королев

                                                                        Приложение 2
                                                                        к постановлению администрации
                                                                        сельского поселения
                                                                        от 21.07.2014  № 40

Главный администратор доходов бюджета,
закрепляемые за ним виды
( подвиды)   доходов

	Код администратора

Код платежа по БК

Наименование платежа по БК

	413

	Администрация Лермонтовского сельского
поселения

	413
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Глава  сельского поселения                                                               С.А.Королев

                                                                          Приложение № 4
                                                                          к постановлению  администрации
                                                                          сельского поселения
                                                                          от 21 .07.2014 № 40

Нормативы зачислений  доходов в бюджет поселения

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Норматив отчислений %

	413 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	100

Глава  сельского поселения                                                               С.А.Королев